
 

AUDITO IR APSKAITOS TARNYBOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2015 METŲ AUDITORIŲ IR AUDITO ĮMONIŲ ATLIKTO AUDITO KOKYBĖS 

PERŽIŪRŲ PLANO TVIRTINIMO 
 

2015 m. birželio 22 d. Nr. VAA-14 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos audito įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 3 punktu, 

Audito kokybės užtikrinimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Audito ir apskaitos tarnybos 

direktoriaus 2009 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. VAA-14, 6.4 punktu, įvertinęs Lietuvos auditorių 

rūmų 2015 m. balandžio 27 d. raštu Nr. 1.9-S0389 pateiktą informaciją, atsižvelgdamas į 2015 m. 

birželio 9 d. Audito priežiūros komiteto posėdyje išnagrinėtas ir teisiškai įvertintas aplinkybes, 

remdamasis Audito priežiūros komiteto 2015 m. birželio 22 d. nutarimu Nr. 25-7-2, 

t v i r t i n u  2015 metų auditorių ir audito įmonių atlikto audito kokybės peržiūrų planą 

(pridedama). 

 

 

 

Direktorius  Audrius Linartas 

  



PATVIRTINTA 

Audito ir apskaitos tarnybos direktoriaus 

2015 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 

VAA-14 

 

2015 metų auditorių ir audito įmonių atlikto audito kokybės peržiūrų planas 

 

 

Eil. 

Nr. 
Audito įmonė Auditorius 

Auditorius 

kontrolierius 

1 UAB „Abadona“ Aleksandr Kaveckij Petras Ramanauskas 

2 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ALDARIJA“ 
Raisa Udalova,  

Gražina Buckiūnienė 
Birutė Petrauskienė 

3 Uždaroji akcinė bendrovė  „ALJANIKA“ Janina Kapitonova Nijolė Zibalienė 

4 
UAB „APSKAITOS IR MOKESČIŲ 

KONSULTACIJOS“ 

Dainius Vaičekonis,  

Vidas Kundrotas  

Paulius Miciukevičius 

Nijolė Zibalienė 

5 UAB „Auditėja“ 
Birutė Petrauskienė            

Elena Jankevičienė 
Nijolė Zibalienė 

6 UAB „Audito firma Lanija“ Nadežda Laneckaja Birutė Petrauskienė 

7 UAB „Audito formulė“ 
Kristina Čechovič      

Aleksandr Kaveckij 
Nijolė Zibalienė 

8 UAB Audito ir konsultacijų biuras 
Gražina Rimšienė  

Nijolė Plauškienė 
Birutė Petrauskienė 

9 
Uždaroji akcinė bendrovė „Audito konsultacinis 

centras“ 
Ingrida Pūrienė Jolanta Janušauskienė 

10 UAB „Audito patarėjas“  Gražina Valnickienė Petras Ramanauskas 

11 
Uždaroji akcinė bendrovė „AUDITORIAI IR 

KONSULTANTAI“ 
Antanas Šiupienius Nijolė Zibalienė 

12 Uždaroji akcinė bendrovė „BALTIJOS AUDITAS“ Šarūnas Gintilas Nijolė Zibalienė 

13 Audito UAB „Censor“ 
Irutė Paludnevičienė 

Margarita Radavičienė 
Jolanta Janušauskienė 

14 UAB „DELOITTE LIETUVA“ 

Arūnas Užbalis 

Sonata Janulienė 

Simonas Rimašauskas 

Birutė Petauskienė, 

Jolanta Janušauskienė       

15 Uždaroji akcinė bendrovė „EKSINSPEKTORIAI“ 

Andrius Giedraitis 

Artūras Vitkauskas 

Vytautas Daniliauskas 

Nijolė Zibalienė 

16 UAB „FINANSINIŲ ATASKAITŲ ANALIZĖ“ Remigijus Kešys Birutė Petauskienė 

17 Uždaroji akcinė bendrovė „GOVIJA“ Vida Ramanauskienė Jolanta Janušauskienė 

18 UAB „Grant Thornton Rimess“ 

Alma Ziziliauskienė 

Arvydas Ziziliauskas 

Laima Jablonskienė 

Genadij Makušev 

Dalia Blažienė 

Lina Čepukaitienė 

Jurgita Matulaitienė 

Ieva Kislauskienė 

Dalia Rusinienė 

Asta Sribikytė 

Nijolė Zibalienė,      

Petras Ramanauskas 

19 UAB „Gudronas“ Asta Vorauskienė Jolanta Janušauskienė 

20 UAB „JL firma“ Edita Šlefendorienė Petras Ramanauskas 



21 UAB JUNGTINĖ AUDITORIŲ KONTORA 

Ilona Matusevičienė 

Kęstutis Dabravolskas  

Jonas Gaidys 

Vidas Kundrotas 

Nijolė Zibalienė,          

Petras Ramanauskas 

22 
Individuali įmonė, R. Klimienės audito ir finansinių 

paslaugų įmonė 
Rasytė Klimienė Jolanta Janušauskienė 

23 „KPMG Baltics“, UAB 

Rokas Kasperavičius 

Ieva Voverienė 

Domantas Dabulis 

Birutė Petrauskaitė 

Vilmantas Karalius 

Saulius Stuogis 

Mindaugas Bartkus 

Povilas Akstinas 

Gintarė Vilimaitė-

Kučinskienė 

Rūta Kupinienė 

Toma Marčinauskytė 

Anastasija Olechnovič 

Natalija Isajenko-

Kasparsone 

Birutė Petrauskienė, 

Jolanta Janušauskienė 

24 UAB „KRISTALINA“ 
Kristina Bagdonienė 

Vida Ramanauskienė 
Birutė Petrauskienė 

25 UAB „KRS auditas“ Regina Sajienė Nijolė Zibalienė 

26 Uždaroji akcinė bendrovė „LUX“ auditas 
Jurga Vaitkienė 

Kęstutis Kibickas 
Petras Ramanauskas 

27 UAB „MGI IN SALVO“ 

Arvydas Dalikas  

Eglė Žiemienė 

Valdas Baltutis 

Asta Sirutytė 

Žeraldina Reimantaitė 

Ilona Grigaitė 

Andrė Butrimaitė 

Nijolė Zibalienė,       

Jolanta Janušauskienė 

28 UAB „MOORE STEPHENS VILNIUS“ 

Dangutė Pranckėnienė 

Dalia Grinkutė 

Vaclovas Pogoželskis 

Birutė Petrauskienė 

29 UAB „Pietų auditas ir apskaita“ Vyda Marcevičienė Birutė Petrauskienė 

30 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„PricewaterhouseCoopers“ 

Jurgita Kirvaitienė 

Jurgita Krikščiūnienė 

Rasa Radzevičienė 

Rimvydas Jogėla 

Rasa Selevičienė 

Rita Lazauskienė 

Vytenis Lazauskas  

Mindaugas Jukna 

Birutė Petrauskienė, 

Jolanta Janušauskienė 

31 Uždaroji akcinė bendrovė „PRIMUS AUDITUS“  Janina Pesliakienė Birutė Petrauskienė 

32 Uždaroji akcinė bendrovė „REVIZORIUS“ 

Janina Pesliakienė 

Birutė Stankevičienė 

Danguolė Sabonienė 

Audronė Vanda 

Jasaitienė 

Stanislava Radavičienė 

Birutė Petauskienė, 

Jolanta Janušauskienė   

33 UAB „Solidus vox“ Jurga Navikienė Petras Ramanauskas 

34 Uždaroji akcinė bendrovė „Šiaulių pagautė“ 
Aldona Alasauskienė 

Laima Gerikienė 
Petras Ramanauskas 

35 D. Vavriščiuk individuali įmonė Danata Vavriščiuk Petras Ramanauskas 



36 Uždaroji akcinė bendrovė „VERUS AUDITUS“ Česlovas Maculevičius Petras Ramanauskas 

37 
Individuali įmonė, Arūno Vitkevičiaus individuali 

audito įmonė 
Arūnas Vitkevičius Nijolė Zibalienė 

38 UAB Gražina Buckiūnienė ir partneriai  Julija Katinaitė Jolanta Janušauskienė  

_____________________________ 


